证券代码：831167 证券简称：鑫汇科 公告编号：2025-032

深圳市鑫汇科股份有限公司

关于控股股东、实际控制人及其一致行动人权益变动

达到 1%的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带法律责任。

深圳市鑫汇科股份有限公司（以下简称“公司”）于 2025 年 5 月 8 日收到员

工持股平台深圳市和众鑫投资合伙企业（有限合伙）（以下简称“和众鑫”）出具

的《股份减持进展告知函》。和众鑫为公司实际控制人蔡金铸、丘守庆的一致行

动人，由于和众鑫在 2025 年 5 月 6 日至 2025 年 5 月 8 日期间通过集中竞价方式

减持公司股份 323,288 股，导致上述股东合计持有公司股份比例从 47.3374%减

少至 46.6906%，权益变动触及 1%的情形。现将其有关权益变动情况公告如下：

一、本次权益变动的基本情况

（一）信息披露义务人基本情况
一、

1、基本情况

信息披露义务人

名称 持股变动时间

深圳市和众鑫

投资合伙企业

（有限合伙）

2025年5月6日至2025年5月8日

股票简称 鑫汇科 股票代码 831167

变动类型 增加□减少☑

是否为公司第一大股东、实际控制

人或股东、实际控制人或其一致行

动人
是☑ 否□

2、本次权益变动情况

股东名称 变动方式 减持股数（股） 减持比例

和众鑫 集中竞价 323,288 0.6468%

(二)本次权益变动前后，信息披露义务人及其一致行动人拥有上市公司权益的

股份情况如下：

股东姓名 股东性质

本次变动前持有股份的情况 本次变动后持有股份情况

股数（股）
占总股本

比例
股数（股）

占总股本

比例

蔡金铸

持有股份 12,370,000 24.75% 12,370,000 24.75%

其中：无限售条

件股份
3,092,500 6.19% 3,092,500 6.19%

丘守庆

持有股份 10,419,000 20.85% 10,419,000 20.85%

其中：无限售条

件股份
2,604,750 5.21% 2,604,750 5.21%

深圳市和众鑫投

资合伙企业（有

限合伙）

持有股份 871,600 1.74% 548,312 1.10%

其中：无限售条

件股份
871,600 1.74% 548,312 1.10%

信息披露义务人

及其一致行动人

合计

合计持有股份 23,660,600 47.34% 23,337,312 46.69%

其中：无限售条

件股份
6,568,850 13.14% 6,245,562 12.50%

二、所涉后续事项

（一）本次权益变动不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化，不会对

公司生产经营产生不利影响；

（二）本次股东权益变动不涉及信息披露义务人披露权益变动报告书、收购

报告书、要约收购报告书等文件；

（三）公司将持续关注股东权益变动相关情况，并依据相关规定及时履行信

息披露义务。

三、备查文件

1、信息披露义务人出具的《股份减持进展告知函》。

深圳市鑫汇科股份有限公司

董事会

2025 年 5 月 9 日